

Datum
2016-08-30

Dnr 0763/16

Finansdepartementet

103 33 Stockholm

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågors redovisning av verksamhet med inverkan på Agenda 2030 (Fi2016/01355/SFÖ)

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor redovisar nedan enligt *Uppdrag till statliga myndigheter att bidra med underlag för Sveriges genomförande av Agenda 2030*. I detta ärende har generaldirektör Lena Nyberg beslutat. Avdelningschef Pontus Ekstedt har varit föredragande.

Lena Nyberg

generaldirektör

Pontus Ekstedt

avdelningschef

Kopia: Utbildningsdepartementet

Allmänt

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) arbetar huvudsakligen med frågor inom ungdomspolitiken och politikområdet för det civila samhället.

Inom ungdomspolitiken har myndigheten i de flesta frågor ett sektorsövergripande perspektiv, men bidrar också till det sektorsspecifika arbetet i särskilda regeringsuppdrag.

MUCF bedömer inte att myndighetens verksamhet påverkan internationellt är stor, men vill understryka vad gäller de EU-medel som fördelas, att dessa sammantaget bidrar att förbättra situationen för ungdomar i Europa.

Slutligen anser MUCF att det är möjligt att reflektera över huruvida en tydligare koppling till ambitionerna i Agenda 2030 bör göras inom politikområdet för det civila samhället.

Redovisning enligt mall

Enbart mål och delmål som myndighetens verksamhet har störst inverkan på redovisas här.

Del och delmål	Stor inverkan nationellt (ja/nej)	Verksamheten inom myndigheten som avses samt om den bedöms vara tillräcklig (Ja/nej)	Stor inverkan internationellt (ja/nej)	Verksamheten inom myndigheten som avses samt om den bedöms vara tillräcklig (Ja/nej)	Kommentarer
3.4 och 3.7	Ja	Ja A. Genom att samla och sprida kunskap om ungdomars livsvillkor som berör bland annat ungdomars psykiska hälsa och relaterade faktorer som påverkar ungas välmående. B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer som arbetar med ungdomar och vuxnas hälsorelaterade frågor, förebyggande arbete m.m.	Nej	Ja	MUCF förser andra myndigheter och samhällsaktörer med kunskap om ungdomars livssituation och därmed påverkar MUCF insatserna som görs av dessa myndigheter.

4.3 - 4.7	Ja	<p>Ja.</p> <p>A. Genom att samla och sprida kunskap om barn- och ungdomars livsvillkor rörande studier, formellt och informellt lärande samt utbildning.</p> <p>B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer som arbetar med bland annat att förbereda och stödja ungdomar och vuxna i studie- och lärande relaterade frågor, värderingsfrågor m.m.</p>	Nej	Ja	<p>Myndigheten förser andra myndigheter och samhällsaktörer med kunskap om ungdomars livsvillkor och behov och påverkar därmed insatserna som görs av dessa myndigheter och aktörer. Myndigheten fördelar även bidrag inom ramen för Erasmus +.</p>
5.1 - 5.6 samt 5 c	Ja.	<p>Ja.</p> <p>A. Genom att samla och sprida kunskap om barn och ungdomars livsvillkor, samt deras syn på och upplevelse av jämställdhet, inflytande och eget bestämmande.</p> <p>B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer som</p>	Nej	Ja	<p>Myndigheten förser andra myndigheter och samhällsaktörer med kunskap om ungdomars livsvillkor och ideella organisationers villkor att verka och därmed påverkar MUCF insatserna som görs av dessa myndigheter och aktörer.</p>

		arbetar med bland annat jämställdhetsprojekt och egenmaktfrågor riktade till kvinnor och flickor.			
8.3, 8.5, 8.6 och 8.b	Ja	Ja. A. Genom att samla och sprida kunskap om ungdomars livsvillkor rörande inträde och villkor på arbetsmarknaden. B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer som arbetar med bland annat att förbereda och stödja ungdomars och vuxnas inträde på arbetsmarknad.	Nej	Ja	Myndigheten förser andra myndigheter och samhällsaktörer med kunskap om ungdomars situation och därmed påverkar MUCF insatserna som görs av dessa myndigheter och aktörer. Myndigheten fördelar även bidrag inom ramen för Erasmus +.
10.2 – 10.3	Ja	Ja. A. Genom att samla och sprida kunskap om barn- och ungdomars samt civilsamhällsorganisationers villkor belyser vi problem och behov samt lösningar för att dessa grupper ska bli inkluderade i	Nej	Ja	Myndigheten förser andra myndigheter och samhällsaktörer med kunskap om ungdomars livsvillkor och påverkar därmed insatserna som görs av dessa myndigheter och aktörer. Myndigheten fördelar även bidrag inom ramen för Erasmus +.

		<p>samhället.</p> <p>B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer som arbetar med bland annat värderings-, integrations- och ojämlikhetsfrågor.</p>			
11.1 och 11.a	Ja	<p>Ja.</p> <p>A. Genom att samla och sprida kunskap om barn- och ungdomars samt civilsamhällsorganisationers livsvillkor belyser vi problem och behov samt lösningar som berör boende för dessa grupper.</p> <p>B. Genom att fördela stöd till miljöorganisationer som arbetar med bland annat att minska miljöpåverkan.</p>	Nej	Ja	
16.1, 16.2, 16.7, 16.10	Ja.	<p>Ja.</p> <p>A. Genom att samla och</p>	Nej	Ja	

		<p>sprida kunskap om ungdomars samt civilsamhällsorganisationers villkor belyser vi frågor och problem, uppfattningar samt attityder och värderingar kring fred, rättvisa, politik och inkludering.</p> <p>B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer som arbetar t.ex. med mänskliga rättigheter, politik, förebyggande insatser, värderingsfrågor, politik, och inkludering.</p>			
17.17	Ja	<p>Ja.</p> <p>A. Vi tar fram och sprider kunskap om civilsamhällsorganisationers roll och villkor i arbetet att främja relationen mellan offentliga och privata aktörer.</p> <p>B. Genom att fördela stöd till civilsamhällsorganisationer främjar vi deras aktiviteter för att kunna stärka samarbetet</p>	Nej	Ja	

		mellan olika aktörer offentligt och privat.			
--	--	--	--	--	--